

**Sąd Rejonowy
dla Warszawy Pragi – Południe
w Warszawie
ul. Terespolska 15 A
03-813 Warszawa**

Gosp - 26-5/2018r.

Warszawa, dnia 25 października 2018 r.

WYKONAWCY

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „Kompleksowa dostawa energii cieplnej (sprzedaż i dystrybucja/przesył) do obiektu przy ul. Terespolskiej 15A w Warszawie” – sygnatura postępowania: ZP-Pd/G/5/2018

Sąd Rejonowy dla Warszawy Pragi – Południe w Warszawie, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust.2 ustawy z dnia stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018r., Poz. 1986) informuje, że wpłynęły do Zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Poniżej podajemy treść pytań oraz udzielonych odpowiedzi.

Pytanie 1:

Odnosnie zapisów pkt 2 Istotnych dla stron postanowień Umowy rozdział XVIII SIWZ, w załączeniu Ogólne warunki umowy Wykonawcy do akceptacji.

Odpowiedź:

Zamawiający przyjmuje do wiadomości ww. dokument, który wykorzysta po ewentualnym wyborze najkorzystniejszej oferty dot. przedmiotowego postępowania.

Pytanie 2:

Odnosnie zapisów pkt 3 Istotnych dla stron postanowień Umowy rozdział XVIII SIWZ, w załączeniu druk Zlecenia na dostawę ciepła (zapotrzebowanie) Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający przyjmuje do wiadomości ww. dokument, który wykorzysta po ewentualnym wyborze najkorzystniejszej oferty dot. przedmiotowego postępowania.

Pytanie 3:

Odnosnie zapisów rozdz. IV SIWZ pkt 1 ppkt 2, czy Zamawiający akceptuje Cennik usług zewnętrznych i opłat dodatkowych Wykonawcy, gdyż regulacja o której mowa, jest usługą komercyjną, za wykonanie której Wykonawca obciąży Zamawiającego. Prosimy również o odpowiedź czy Zamawiający przewidują zmiany temperatury włączenia, jeśli tak zachodzi konieczność zawarcia aneksu do umowy (druk w załączeniu). Wykonawca dokonuje regulacji automatyki pogodowej w węźle zgodnie z parametrami wskazanymi przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający będzie ponosił dodatkowe koszty związane z usługami okołocieplowniczymi w tym np. dotyczące regulacji mocy (zwiększenie/zmniejszenie mocy zamówionej), zgodnie z

cennikiem usług zewnętrznych i opłat dodatkowych obowiązujący u Dostawcy ciepła. W takim przypadku Dostawca przedstawi Odbiorcy cennik przed podpisaniem umowy. Zamawiający nie przewiduje zmiany temperatury włączenia.

Pytanie 4:

Prosimy o udostępnienie Formularza ofertowego i pozostałych Oświadczeń w wersji edytowalnej.

Odpowiedź:

Formularz ofertowy i pozostałe Oświadczenia zostały opublikowane w wersji edytowalnej na stronie internetowej Zamawiającego <http://www.warszawa-pragapoludnie.sr.gov.pl> zakładka „zamówienia publiczne”.

Pytanie 5:

Odnosnie zapisów rozdziału XVIII pkt 29,30,31 SIWZ prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza obustronne wprowadzenie do umowy zapisów dotyczących ochrony danych osobowych w zakresie zgodnym z RODO przy założeniu, że:

- Wykonawca i Zamawiający są administratorami danych osobowych wskazanych w umowie, jako osoby reprezentujące stronę, kontaktowe lub odpowiedzialne za realizację poszczególnych zadań wynikających z umowy,
- Wykonawca i Zamawiający zobowiązuje się udostępnić w/w dane osobowe drugiej stronie w następującym zakresie: imię i nazwisko, pełniona funkcja, adres e-mail, numer telefonu,
- do wzorca Umowy Wykonawca stosuje odpowiednie klauzulę oraz załącznik w postaci obowiązku informacyjnego (w załączeniu).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przedstawione w pytaniu założenia zostaną wprowadzone do umowy w przypadku wyboru najkorzystniejszej oferty dot. przedmiotowego postępowania.



Urząd Rejonowy dla Warszawy
Pragi-Południe w Warszawie
Andrzej Lipski
25.12.18 ✓